РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании комиссии по рассмотрению возможности (невозможности)
заключения концессионного соглашения

В соответствии с постановлением администрации городского округа «город
Дербент» от 17.12.2021 г. № 704 «Об утверждении порядка заключения
концессионных соглашений на территории городского округа «город Дербент» и
порядка формирования перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений»:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению возможности (невозможности)
заключения концессионного соглашения согласно Приложению к настоящему
распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа
«город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации городского округа «город Дербент» Рамалданова Г.В.

ь

Р.С. ПирмагомедовГлава

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением

администрации городского
округа город «Дербент»
от 20.12.2021 г. № 276-р

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению возможности (невозможности) заключения

концессионных соглашений

Пирмагомедов
Рустамбек
Седретдинович

Глава городского округа «город Дербент»
(председатель комиссии)

Рамалданов
Гаджиамин Викторович

Заместитель Главы городского округа «город
Дербент» (заместитель председателя комиссии)

Мирзеханов
Гамидуллах
Айнуллахович

Заместитель начальника управления экономики
и инвестиций - начальник отдела
экономического анализа и прогнозирования
администрации городского округа «город
Дербент» (секретарь комиссии)

Члены комиссии:
Магомедов Магомед
Гаджимурадович

Врио председателя Собрания депутатов
городского округа «город Дербент» (по
согласованию)

Зейналов Видади
Вагифович

Заместитель главы администрации городского
округа «„город Дербент»

Абаев Мурад
Абдулхаликович

Заместитель главы администрации городского
округа «город Дербент»

Гамзатов Артур
Русланович

Заместитель главы администрации городского
округа «город Дербент»

Кудаев
Садулла Магомедович

Начальник управления экономики и инвестиций
администрации городского округа «город
Дербент»

Альдеров Альберт
Альдерович

Начальник правового управления

Магомедов Иса
Ахмедович

Начальник управления архитектуры и
градостроительства

Джавадов Алиаскер
Вагидович

Начальник управления земельных и
имущественных отношений

Алиев Руфет Адилович Начальник МБУ «Управление ЖКХ»
Рагимов Айваз
Айдынович

Начальник финансового управления

Алиева Чимназ
Рамазановна

Начальник МКУ «Дербентское городское
управление образования»___________________

2
Наджафова Самиля
Саражатдиновна

Начальник МКУ «Управление культуры,
молодежной политики и спорта»

Эмиргамзаев
Гасанович

Дайр Депутат собрания депутатов городского округа
«город Дербент» (по согласованию)

Галимов
Абдурахманович

Алим Депутат собрания депутатов городского округа
«город Дербент» (по согласованию)